
 
 

 

 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
CÂMARA MUNICIPAL DE ARÊS 

CNPJ: 08.712.457/0001-30 
RUA: PRAÇA GETULIO VARGAS Nº 280 - CENTRO   

CEP: 59170-000 

 

 

 

  EXTRATO DE DISPENSA DE  LICITAÇÃO 

 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07020001/22 

 

  A Comissão de Licitação do Município de AREZ, através da CÂMARA MUNICIPAL 

DE AREZ, em cumprimento à ratificação procedida pelo Sr. KLEIBER CHACON, 

PRESIDENTE, faz publicar o extrato resumido do processo de dispensa de licitação a seguir: 

 

OBJETO ....................: Contratação de Empresa especializada em prestação de serviços de 

manutenção preventiva e corretiva em aparelhos de ar condicionados, tipo split, instalados no 

edifício da sede da Câmara Municipal de Arez/RN. 

 

CONTRATADO(A)........: TOP FRIO REFRIGERAÇÃO E CLIMATIZAÇÃO. 

CNPJ:  26.354.759/0001-66 

  

VALOR ....................R$ 11.390,00 (onze mil e trezentos e noventa reais) 

 

VIGÊNCIA: 07 de Fevereiro a 30 de dezembro de 2022. 

 

FUNDAMENTO LEGAL ...: art. 24, inciso II, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações 

posteriores. 

 

DATA DE ABERTURA: 07 de Fevereiro de 2022. 

   

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO..: emitida pelo Presidente da Comissão de 

Licitação e ratificada pelo Sr. KLEIBER CHACON, na qualidade de ordenador de despesa.  

 

AREZ –RN, 07 de Fevereiro de 2022. 

 

 

GIOVANA BARBOSA DO NASCIMENTO 

Comissão de Licitação 

 Presidente da CPL 

 

 

 KLEIBER CHACON  

Presidente da Câmara Municipal 

CPF(MF)  nº 039.347.584-01 


